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この図に関する留意事項については、全域を表示した「【参考】堤防等の施設が決壊しない条件での高潮浸水想定区域図(浸水継続時間)」における説明をご確認ください。
使用（6都市基交第1328号）して作成したものである。無断複製を禁ずる。

この地図は、国土地理院長の承認（平29関公第444号）を得て作成した東京都地形図（S=1:2,500）を

【参考】堤防等の施設が決壊しない条件での高潮浸水想定区域図
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（詳細図：図面番号 51 / 54 ）
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公

戸手町
公園

御幸中学校

3.1

3.1

3.71

国
道
１
号
（
第
二
京
浜
国
道
）

3.5

P

P

P

幸消防署

かわの風保育園

幸休日急患診療所

戸手２丁目

3.2

W

3.7

25.5

遠
藤
町
公
園

2.4

3.4

P

P

公

三五紙業

県営河原町住宅

河原町

2.3

3.6

W

グラウンド

河原町
保育園

2.8

東芝研究開発センター

東芝マイクロエレクトロニクスセンター

3.4

P

P

P

第２公園
東古市場

3.9

4.0

3.5

P

3.9

小向東芝町

3.7

P

P

P

P

P

小
向
第
７
公
園

ルセナ川崎

小向西町１丁目

2.9

3.0

P

P

P

東
芝
ロ
ジ
ス
テ
ィ
ク
ス

京
浜
事
務
所

小向西町２丁目
P

2.6

GS戸
手
１
丁
目

P

P

御幸集会所

御幸小学校

遠藤町

3.9

P

P

P

P

P

2.2

4.0

P

GS

紺屋町

3.2

2.2

3.3

2.9

P

P

P

P

ニコニコ公園

公園

2.8

P

P

古市場ポンプ場

東古市場

4.0

3.1

3.7

3.87

P

W

東芝小向事業所

3.9

天満天神社

3.7

3.9

42.4

P

P

公

第
１
公
園

古市場東公園

東
古
市
場

八幡神社
P

第
４
公
園

小
向

小
向
保
育
園

市営古市場住宅

みんなと暮す町

特別養護老人ホーム

小向西町３丁目

3.8

3.5

3.4

3.5

3.73.9

P

公

P

P

P

古
市
場

東
芝
青
雲
寮

3.9

3.7

3.5

P

P

公

4.03

第
１
公
園

東
古
市
場
中
央
公
園

古市場公園

小向支店

ＪＡセレサ川崎

P

P

P

公

県営東古市場ハイム

下平間
老人いこいの家

3.7

3.5

4.1

3.9

3.6

4.0

P

P

P

古市場１丁目

P

P

3.2

ＮＴＴファシリティーズ
神奈川

4.3
P

P

P

P

P

P

P

幸区道路公園センター

石川記念武道館

4.1

4.3

P

P

P

公

古市場第２公園

3.8

3.7
古
市
場
第
５
公
園

第
６
公
園

古
市
場

3.6

3.6

P

古
市
場
南
公
園

古市場老人
いこいの家 新

川
崎

グ
ラ
ン
ド
ハ
イ
ツ

3.3

P

古市場まちかど公園

P

GS

小鳩幼稚園

4.0

新川崎東

パークホームズ

古市場２丁目

3.4

古
市
場
郵
便
局

フ
ロ
ー
ル
川
崎
下
平
間

3.1

4.6

4.8

4.6

P
P

稲荷耕地

5.0

5.0

5.57

法安寺

4.6

P

P

公

古市場ほほえみ公園

古市場

フロール川崎古市場

県営サンハイツ

古市場

3.8

4.7

4.6

3.8

46.6

下平間

4.3

3.6

4.3

P宮前耕地
下
平
間
春
風
公
園

稱名寺

4.3

P

下平間小学校 4.19

P

P

塚
越
中
学
校

総
合
教
育
セ
ン
タ
ー

4.4

3.6

地淵耕地塚
越
相
談
室

4.1

3.4

P

第二ひかり
幼稚園

4.2

4.8

PP

公 紺屋町

小
向
西
町
緑
道

女
躰
神
社

2.5

2.9

3.6

P

P

P

P

P

家族アパート

東芝多摩川工場

東芝小向第二

第二若草寮

紺屋町

2.2

3.1

P

P

P

小
向
第
３
公
園

2.9

P

P

P

P

P

みのり幼稚園

本田地蔵尊

神明町１丁目

2.3

3.53

P

P

P

正教寺

小向西町郵便局

3.6

P

P

P

P

P

東
芝
若
草
寮

3.1

2.7

3.1

P

P

P

市
立
商
業
高
校

2.8

P

P

幸区

テ
ニ
ス
コ
ー
ト

西御幸小学校

2.6

3.22

P

P

P

幸
区
役
所

幸文化センター

４０９
号（府中街道）

小向西町４丁目

川崎市

2.7

3.2

3.1

P

P

P

P

P

P

P

P

P

GS

戸手本町こぶし公園

国道

戸手本町１丁目

3.3

25.7

P

P

（建設中）

第１公園

小向第５公園

戸手

イースクエア
ブリリア

つ
く
し
保
育
園

幸
ス
ポ
ー
ツ
セ
ン
タ
ー

戸手本町２丁目

2.8

3.2

2.8

2.79

P

戸
手
自

然
緑
道

東
電
御
幸
変
電
所

市立商業高校

小向会館

3.5

2.9

3.7

P

P

P

2.9

3.5

P

P

ウイング川崎Ⅱ
グランイーグル

戸
手
小
学
校

P

P

下平間

4.0

P

P

P

第２公園

3.8

3.0

P

古
川
町

第三住宅

メイカコーポ川崎

市公社下平間

3.7

3.1

P

さ
く
ら
公
園

自動車販売
川崎三菱

Ｊ
Ｘ
日
鉱
日
石
金
属
川
崎
分
工
場

P

P

P

P

P

古
川
保
育
園

3.3

3.1

P

未来倶楽部川崎

4.1

3.9

P

4.3

3.1

P

P

P

塚
越
あ
さ
ひ
公
園

志
楽
の
湯

川
崎
生
涯
研
修
セ
ン
タ
ー

P

P

幸公舎

ナ
イ
ス
ア
ー
バ
ン
ス
ク
エ
ア
新
川
崎

エ
ア
リ
ー
コ
ー
ト

消防局

4.1

4.5

4.7

P

P

公

3.6

4.1

P

P

P

塚越ゆうひ公園

塚越４丁目公園

日商岩井
川崎塚越マンション

神明神社

古川町

3.2

3.4

P

W

わ
く
わ
く
プ
ラ
ザ

ソフィアガーデンズ川崎

フェアロージュ・ガーデンズ川崎

4.2

P

4.1

P

公

古
川
小
学
校

塚越４丁目

4.1

3.8

4.3

13.6

公
園

塚
越
沼
ノ
上

塚
越
保
育
園

塚越２丁目

3.6

3.76

16.4

P

鹿島田
富士通

ハウス塚
越
１
丁
目

公

東
明
寺

御嶽神社

4.8

4.3

P

塚越郵便局

4.7
P

P

P

公

市
営
塚
越
第
２
住
宅

4.4

公

Ｊ
Ｒ

南
武
線

塚越第４公園

塚越こかげ公園

市
営
塚
越
住
宅

ザ・ミレナリータワーズ

4.3

4.6

4.55

P

塚越公園

塚越第３公園

セントラルコーポ

塚
越
３
丁
目

4.1

4.4

P

P

P

P

P

西六郷一

3.3

3.6

地
ポピンズ

3.5

3.4

3.2

3.5

P

GS

3.4

3.5

3.6

3.6

P

P

P

寶
幢
院

西二なかよし保育園

西六郷二丁目

3.5

P

P

P

P

3.5

3.2

3.4

3.5

3.6

P

P

西六郷

3.8

4.0

P

シルバーピア

3.9

P

P

5.1

3.6

PP

4.0

3.6

3.9

3.5

4.1

3.8

3.9

3.9

P

3.7

4.3

3.8

3.9

P

P

3.2

3.8

3.9

3.3

幸
区

区民広場

川
崎
競
馬
練
習
場 多

摩
川

多摩川二丁目

小向

川
崎
市

0.2

0.2

2.9

2.1

3.0

3.4

3.9

2.3

1.9

2.3

1.2

1.0

高畑

3.4

3.6

西六郷三丁目公園3.0
P

西六郷三丁目

4.3

P

3.0

3.0

3.33.42.5 P
P

区営西六郷三丁目
アパート

7.4 3.5

3.4

3.2

2.1 P

高畑小学校

みどり保育園

3.7

3.1

2.9

P

W

矢口消防署
西六郷出張所

3.1

2.7

2.6

3.3

3.2

P

P

3.0

2.8

2.8

公

2.9 3.1

3.4

P

P

3.8

3.2

3.8

P
多
摩
川
緑
地

2.0

2.3

2.3

2.9
7.0

7.1

7.0

2.2

2.2

2.3

2.4
2.1

2.0

3.0

2.3

2.1

2.69

P

2.4

2.4

2.8

9.5

2.6

2.5

2.4

2.9

3.1

3.7

2.9

P

P

保育園
よいこの

2.5

2.4

2.2

2.2

2.1

2.0

多摩緑地管理事務所

1.8

3.7

5.6

7.11.3

3.7

1.4

西六郷四丁目

6.0

3.5

2.1

1.4

1.4

1.2

西六郷
四丁目公園

5.7
3.6

1.8

1.3

四丁目アパート

都営西六郷

1.4

1.2

5.7

1.5

1.4

1.4

1.2

第
一
配
水
工
事
事
務
所

4.6P

P

公

池淵

南平間保育園

市公社上平間住宅

市公社下平間サンハイツ下平間

4.1

4.5

4.8

P

W

W

W

W

30.0

給
水
塔

平間配水所

平
間
会
館

グ
リ
ー
ン
ハ
イ
ツ

市
公
社
鹿
島
田

幸消防署
平間出張所

4.9

P

W

下平間
あおば公園

田尻緑地

平
間
緑
道

マンション

災害用給水
資器材格納庫

鹿島田セントラル

幸営業所分室
4.8

5.9

P

二
ヶ
領

鹿島田２丁目
5.5

5.1

5.2

6.6

用
水

鹿島田１丁目

6.3

5.2
5.1

5.0

P

5.8

5.4

5.9

5.2

ゴ
ル
フ
練
習
場

リ
ン
ク
ス
新
川
崎

北加瀬２丁目公園

新川崎
クレストレジデンス

5.4

5.8

5.8

北
加
瀬
原
町
公
園

5.7

P

エンゼルコート新川崎

日吉中学校

北加瀬２丁目

5.4

5.7

5.6

5.8P

北加瀬郵便局

北
加
瀬
保
育
園

5.3

P

P

公

北
加
瀬

第
１
公
園

5.7

P

北
加
瀬
店

障害福祉サービス事業所
パセオやがみ

横
浜
ト
ヨ
ペ
ッ
ト

矢
上

5.4

5.2
W

5.8

中原区
20

矢上小学校

川崎市

12.8
8.4

6.3

25.6

（小向仲野町地区）

多摩川緑地

川崎ゴルフ練習場

小向

2.6

2.2

2.5

2.4

（多摩川大橋地区）

多摩川緑地

摩
川
大
橋
専
用
橋

川
大
橋

2.5

国
道
１
号
（
第
二
京
浜

2.9

2.9

3

2.9

川崎リバーサイドゴルフ場

6.1

3.6

2.5

古市場排水樋管

さいわい橋１号

東古市場

3.5

6.2

3.63

古市場ポンプ場

6.0

6.4

ク
リ

ー
ス

ン
グ
コ

少
年
サ
イ

6.4

3.9

4.1

支援センター
地域子育て

ふるいちば

古市場１丁目

4.22

P

古市場小学校

4.4

3.8

P
P

P

古市場緑地

4.2

第４公園
古市場

キ
デ
ィ
古
市
場

保
育
園

4.2

P

4.1

公

3.8

P

古
市
場
第
７
公
園

クレストフォルム新川崎

下
平
間

3.4

4.9

P

3.4

3.3

P

3.6

公 3.8 3.6

多
摩
川
児
童
館

3.5

3.64.5

3.5

P

3.8

3.8

4.0

公

トミンタワー
多摩川二丁目

トミンハイム多摩川二丁目
7.5

幸区

多
摩
川

川崎市

N
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ポンプ所

排水機場

水門

河川等範囲

河川流量を設定する
対象河川

　１週間以上

　３日以上　　　７日未満

　１日以上　　　３日未満

１２時間以上　２４時間未満

　０時間以上　１２時間未満
　または浸水深50cm未満

(凡例）浸水継続時間
　　　　(浸水深50cm以上)

区境界

区役所

都県境界

◎◎


